
Nabídka vydaná NAV0257/2022

IČO: 02703629
DIČ: CZ02703629

+420 587 407 525

obchod@ReklamniTechnologie.cz
www.ReklamniTechnologie.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

ReklamniTechnologie.cz
s.r.o.

79803  Plumlov
Podhradská 83

Česká republika

19.12.2022Vystaveno:

Střední průmyslová škola strojírenská

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

Forma úhrady:
Způsob dopravy: Geis - Česká republika

Číslo poptávky:

Střední průmyslová škola strojírenská
Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky
Heverova 191
28002 Kolín
Česká republika

IČO: 48665860

Střední průmyslová škola strojírenská
Heverova 191
28002  Kolín
Česká republika

Termín:

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Heverova 191
28002 Kolín
Česká republika

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

100 placek 37 mm s plastovým přívěskem - dlouhý řetízek (odznaky, buttony)
1,00 bal. 349,00 349,00 422,2921,00

37MMPLASTPRIVESEK
1000 placek 37 mm se špendlíkem (odznaky, buttony)

1,00 bal. 3 499,00 3 499,00 4 233,7921,00
37MMSPENDLIK1000KS
1000 placek 25 mm se špendlíkem (odznaky, buttony)

1,00 bal. 2 499,00 2 499,00 3 023,7921,00
25MMSPENDLIK1000KS
Matrice 25 mm 1,00 ks 1 999,00 1 999,00 2 418,7921,00
MATRICE25MM
Matrice 37 mm 1,00 ks 2 463,00 2 463,00 2 980,2321,00
MATRICE37MM
FOREVER Laser Dark (no cut) fólie A, A4, 25 listů

1,00 bal. 399,00 399,00 482,7921,00
200-500-3030-04
FOREVER Laser Dark (no cut) papír B, A4, 25 listů

1,00 bal. 0,00 0,00 0,00100,00 % 21,00
200-500-3050-04

Před slevou: 849,00 849,00 1 027,29
Sada na potisk bavlny Little Ghost - Canon i-SENSYS LBP623Cdw A4

1,00 ks 24 999,00 24 999,00 30 248,7921,00
135859
Řezací plotr Secabo T60 II 1,00 ks 35 600,00 35 600,00 43 076,0021,00
100-106-069-10
Sada na výrobu 50 mm odznaků PROFI 1,00 sada 13 499,00 13 499,00 16 333,7921,00
SADA50MMPROFI
Sublimační tiskárna Epson EcoTank L1300 + inkoust J-Teck J-Next

1,00 ks 13 499,00 13 499,00 16 333,7921,00
L1300-JTECK_S
Geis do 100 kg - Česká republika 1,00 399,00 399,00 482,7921,00
GEIS-CZ_TO-100KG

Před realizováním objednávky prosíme o ověření aktuální dostupnosti zboží.
V případě dalších dotazů nás neváhejte kontaktovat.

Cenová nabídka je platná 14 kalendářních dní ode dne vystavení.

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Radek Zatloukal

Stránka 1



Nabídka vydaná NAV0257/2022

Razítko a podpis

120 036,84

121 064,13Celkem před slevou:

Celkem [Kč]

Základ [Kč] 99 204,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 10% 0,00 0,00DPH 10%
Základ 15% 0,00 0,00DPH 15%
Základ 21% 99 204,00 20 832,84DPH 21%
Celkem 99 204,00 20 832,84

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Brno, oddíl C, vložka
143294, spisová značka  C/82188. OR – KS Brno C/82188

Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Radek Zatloukal

Stránka 2


